
ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ

Н А К А З

03 лютого 2015 року                                                                                      № 75 к

Про внесення змін до наказу
Департаменту освіти і науки, молоді та спорту
від 19 вересня 2014 року № 887 к «Про проведення
атестації керівників та педагогічних працівників 
навчальних закладів та установ освіти міста Києва
у 2014-2015 навчальному році»

        Відповідно до статті 25 Закону України «Про позашкільну освіту», п.2.13 
Типового  положення  про  атестацію  педагогічних  працівників,  затвердженого 
наказом Міністерства освіти і науки України  від 06 жовтня 2010 року № 930, із 
змінами,  внесеними  наказом  Міністерства  освіти  і  науки,  молоді  та  спорту 
України від 20 грудня 2011 року  №1473,  наказом Міністерства освіти і науки 
України від 08 серпня 2013 року  №1135, та з урахуванням наказу Департаменту 
освіти і науки, молоді та спорту від  27 січня 2015 року №49 к «Про внесення змін 
до наказу Департаменту освіти і науки, молоді та спорту від 24 вересня 2013 року 
№  925к  «Про  порядок призначення  та  звільнення керівників  дошкільних, 
загальноосвітніх  та  позашкільних  навчальних  закладів,  що  належать  до 
комунальної власності  територіальної громади міста Києва» 

НАКАЗУЮ:

     1.   У тексті наказу Департаменту освіти і науки, молоді та спорту виконавчого 
органу  Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 19 
вересня 2014 року № 887к «Про проведення атестації керівників та педагогічних 
працівників  навчальних  закладів  та  установ  освіти  міста  Києва  у  2014-2015 
навчальному році» та у назвах додатків 1, 2,  слова «позашкільних» виключити.
     2.  Координаційному  центру  інформаційно-комунікаційних  технологій 
Департаменту  освіти  і  науки,  молоді  та  спорту  (Баглай  Ю.Г.)  розмістити  цей 
наказ на сайті Департаменту освіти і науки, молоді та спорту виконавчого органу 
Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації).
      3.    Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Директор Департаменту                                                                       О. Фіданян

 
       


